



# Zimowe rekomendacje

Odżywienie skóry zimą to podstawa zachowania jej doskonałej kondycji.

## Pielęgnacja twarzy

### Zabieg sezonowy "Marakuja i wanilia" Sothys - (60') 250 zł

Odbudowujący zabieg dający efekt dotlenienia, detoksykacji i rozświetlenia. Zabieg wzbogacony jest koktajlem minerałów (cynk, wapń, magnez, miedź), który przyczynia się do zwiększenia ilości energii niezbędnej dla obrony skóry przed trudnymi warunkami środowiska.

### Sekrety Sothys - (90') 850zł

Ekskluzywny zabieg z komórkami macierzystymi z róży Sothys i cennym olejem z porcelanowych kwiatów Hoi dający efekt odmłodzenia i twarzy promieniającej pięknem. Wyrafinowana pielęgnacja dla najbardziej wymagających.

### BP3 - Sothys - (75') 400 zł

Zabieg ukierunkowany na zwalczanie oznak starzenia się skóry: redukcja i zapobieganie pojawieniu się zmarszczek, przeciwdziałanie wiotczeniu skóry dzięki wyselekcjonowanym składnikom aktywnym takim jak szafran, sofora, peptydy.

## Pielęgnacja ciała

### Autorski rytuał Columna Medica by Aromatherapy Associates (90') 320 zł

Intensywnie odżywczy i wygładzający zabieg z peelingiem kawowym i masażem całego ciała. Dopełnieniem rytuału jest olejowanie włosów i zabieg różany na twarz.

### Niezwykłe doświadczenia Aromatherapy - (60') 200 zł

Wyjątkowy rytuał, który uwalnia napięcie z każdej części ciała, pozostawiając uczucie głębokiego relaksu i odprężenia. Starannie dobrana siła ucisku stymuluje układ nerwowy, techniki masażu klasycznego łagodzą napięcie mięśniowe, natomiast drenaż limfatyczny usprawnia krążenie. Stres i napięcia odchodzą w niepamięć.

### Aromatyczne podróże Sothys - (60') 250 zł

Spersonalizowany zabieg na ciało, w którym preparaty do masażu, peelingu i maski dobierane są według Twoich upodobań zapachowych. Wybierz zapach:

- cytryna i gorzka pomarańcza – świeży, cytrusowy, orzeźwiający,
- kwiat pomarańczy i drzewo cedrowe – piżmowy, drzewny,
- cynamon i imbir – aromatyczny, ambrowy,
- kwiat frangipani i śliwka – kwiatowy, słoneczny,
- zielona herbata i figa – świeży, detoksykujący,
- męski – energetyzujący, drzewny

## Kosmetyki rekomendowane do pielęgnacji domowej

### La creme 128 Secrets de Sothys - 508 zł

Wyjątkowa, promująca młodość skóry pielęgnacja, która ujawnia swój sekret natychmiast po aplikacji. Jej wspaniała, aktywna formuła tworzy biomimetyczną, satynową powłokę na powierzchni skóry, zapewniającą widoczny efekt liftingu. Wyrafinowany, delikatny zapach produktu uwodzi w kierunku relaksu i doskonałego samopoczucia. Dzień po dniu krem rozpieszcza skórę, przywracając jej młodzieńczy blask oraz zwalczając wszelkie oznaki starzenia się.

### Krem Nutritive Sothys - 224 zł

Intensywnie odżywczy krem przeznaczony do wszystkich typów skóry (nawet mieszana) z chronicznym lub tymczasowym przesuszeniem. Dodatkowo działa intensywnie przeciwzmarszczkowo dzięki czemu zapewni Ci kompleksową pielęgnację.

### Eliksir lipidowy Sothys - 205 zł

Ratunek dla przesuszonej skóry zimą. Eliksir zapewnia głębokie odżywienie i natychmiastowe złagodzenie dyskomfortu i efektu „ściągnięcia” skóry.

### Olejki do kąpieli Aromatherapy Associates - 280 zł

Stwórz swój wieczorny rytuał ułatwiający zasypianie, zanurz się w gorącej kąpiel z swoim ulubionym olejkiem i poczuć głęboki relaks i wyciszenie.